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De flesta länder i världen har sina egenheter när det gäller att kärlekssökande människor ska kunna träffa
varandra. I USA till exempel är grillfesten vanligtvis en bra plats för att träffa och eventuellt träffa en
potentiell partner. I Tyskland kan man observera par som promenerar öl på gatorna, en bra indikator på
att något viktigt kan hända snart. Den nordiska stjärnan Sverige har också sina egenheter när det gäller
att träffa människor: de berömda kräftfesterna som vanligtvis kombineras med högfrekvent användning
av smartphones och sms-meddelanden, som ofta skickas till en person på andra sidan bordet. Eftersom
sex i Sverige - tack och lov - är en samhälleligt uppmuntrad normal aktivitet, har ett intressant ord
utvecklats där för kortvariga kärlekspartners. Svenskarna kallar dem "Knullkompis", som kommer från
de två orden "Knull", som betyder att slå på svenska, och "Kompis".

Tydligen var Wikileaksgrundaren Julian Assange omgiven av sådana Knullkompis på några kräftfester i
Stockholm i augusti 2010. Vad som hände efteråt är en historia värd att berätta, eftersom Knullkompis-
parterna markerade början på ett gigantiskt decennium av bokstavligen alla typer av förföljelse av Julian
Assange, den australiskfödde journalisten, avslöjaren av krigsförbrytelser och bombarderande
regeringsmeddelanden.

Den 11 augusti 2010 flög Julian Assange till Stockholm för en tio dagars resa för att inte bara hålla ett
par tal och intervjuer på inbjudan, utan också för att undersöka uppehålls- och arbetstillstånd för att
flytta till Sverige permanent. Wikileaks hade den 5 april 2010, ungefär fyra månader tidigare, publicerat
en hemligstämplad militärvideo med namnet "Collateral Murder", där man visade hur ett dussin
människor dödades i Irak, bland annat journalister. Dagarna före hans resa till Europa hade en svensk
kvinna vid namn Anna Arden, som då var pressekreterare för det svenska socialdemokratiska
brödraskapet, organiserat Julians resa. Eftersom hon var borta i några dagar när Assange anlände erbjöd
Anna Julian att bo i hennes lägenhet. Hittills verkar ingen ha tagit reda på var hon faktiskt var under
några dagar innan hon återvände fredagen den trettonde augusti 2010 - ett mycket talande datum.

Strax efter att ha anlänt till sin lägenhet, som ockuperades av Wikileaks, gick Anna Ardin med Julian till
en närliggande restaurang (kräftor?) och återvände med honom till sin lägenhet efteråt. Arden lät
Assange klä av henne och de hade sex med samtycke. Enligt senare inlämnade polisrapporter bad hon
Assange att använda kondom, vilket Wikileaksgrundaren gick med på efter en hett-tung paus från den
ganska vackra kvinnliga svenska erövringen. Viktigt här är att några dagar senare Svenska myndigheter
- eller vad Knullkompis nu är - lämnade in officiella rapporter om att Assange påstås ha "gjort något
med kondomen " innan han tog på sig den så att den skulle krusas några hårda stunder senare med flit (!)
när han ejakulerade i henne. Ett verkligt märkligt Svensk-Knullkompis-anspråk, med tanke på att
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Assange var en välsituerad Wikileaksgrundare och högtflygande mediedarling vid den tiden, och att
kvinnor drogs till honom i större skönhetssiffror. Varför Arden skulle låta Assange stanna ytterligare sex
nätter i hennes lägenhet är mot bakgrund av de smutsiga Knullkompis-anklagelserna som lämnades in
senare ännu mer tveksamt och oförklarligt. Hon tackade även nej till erbjudanden från några kollegor
under de följande dagarna, som erbjöd sina egna platser och sökte Assanges mycket berikande närvaro
på den tiden. Dessutom hade de sex nästa morgon igen, då Arden hade organiserat ett evenemang där
Assange skulle hålla ett tal.

Där presenterades Julian för Annas väninna Sofia Wilen, videosekvenser visar hur hon sitter på första
raden vid Assanges talsevenemang. Han skulle ge några intervjuer efter sitt tal och går med en grupp
människor, däribland Sofia Wilen, på lunch. Efter lunchen (kräftor?) lämnar Assange och Sofia Wilen
restaurangen och beger sig till sin arbetsplats. Inte långt därefter hamnar de båda

Sofia Wilen

på en närliggande biograf där de sätter sig på bakre raden och kysser och tar tag i varandra.

Under tiden, trots att de svenska Knullkompis-rapporterna som lämnades in senare hävdar att Anna
Arden redan - och högst påstådd - "våldtagits" av Julian Assange vid det här laget, håller samma Anna
Arden en fest för den påstådda "våldtäktsmannen" Julian Assange på exakt samma plats där den
påstådda "våldtäkten" ägde rum bara en kväll tidigare: hennes egen lägenhet. Dessutom låter Anna
Arden Assange fortfarande stanna över natten i sin lägenhet efter festen.

Måndagen den 15 augusti 2010 skulle Annas vän Sofia Wilen personligen ringa upp Julian och ordna ett
möte i hennes lägenhet i Enköping utanför Stockholm. De har samkönat sex den kvällen minst en gång
med kondom, som Assange bar. Vissa Knullkompis-rapporter hävdar senare att Sofia Wilen också blev
"våldtagen", detta genom att Assange påstås inte ha burit en helt intakt kondom och precis i det
ögonblick då hon låg "halvsovande bredvid honom" i sin egen säng på morgonen tisdagen den 16
augusti 2010.

Det är viktigt att Sofia Wilen strax efter denna andra påstådda "våldtäkt" av Wikileaks i Enköping
skickade några sms till sina vänner. I dem skrev Sofia, som just hade blivit "våldtagen", att trots att hon
var i halvsov-halvsov-läge och, som sagt, påstods just ha blivit "våldtagen", försökte hon inte ens fly
tyst,
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Anna Arden

omedelbart eller till och med högljutt från sin påstådda "våldtäktsman", som förmodligen låg mycket
mer än halvsov bredvid henne. Hon ringde inte heller omedelbart till polisen. Onsdagen den 18 augusti
2010 var Assange tillbaka för att övernatta i samma lägenhet där den första påstådda "våldtäkten" hade
ägt rum: Anna Ardens lägenhet. Han arbetade mycket på sin bärbara dator och fick samma dag ett
telefonsamtal från en svensk Wikileakskollega, som Anna Arden hade ringt upp lite tidigare. Assange
konfronterades för första gången med påstådda "våldtäktsanklagelser" inte av Arden, utan av sin egen
Wikileakskollega nu, som uppgav att Anna hade klagat på honom i telefon. Assange uppges ha varit
mycket förvånad över anklagelserna och uppgav i ett första svar att Arden aldrig ens hade meddelat
honom att hon ville att han skulle lämna hennes lägenhet. Den svenska Wikileakskollegan tog Ardens
presentationer "mycket seriöst och trovärdigt", troligen för att de rapporterades med extraordinära
kvinnliga känslomässiga förmågor.

Först nu skulle Assange lämna Ardens lägenhet. Han får ett telefonsamtal nästa dag från Arden, som nu
hävdar att Assange avsiktligt hade slitit sönder sin kondom natten till den 13 augusti. Hon krävde att han
skulle göra ett hiv-test. Assange betraktar först detta som utpressning, men går med på att ta ett test sent
på eftermiddagen fredagen den 20 augusti 2010. Den valda kliniken var redan stängd för helgen, han
ombeds komma tillbaka på måndag.

Under tiden skulle Anna Arden träffa Sofia Wilen. De båda bestämmer sig - eller kanske tvingas de som
kräftor i kokta vatten - att besöka en lokal polisstation för att rapportera att Julian Assange hade "vägrat
ta ett hiv-test". Polisen förklarar att det inte går att tvinga Assange att ta ett test. Istället skulle deras
uttalanden behöva vidarebefordras skyndsamt till Stockholms helgjourhavande åklagare. Viktigt att
notera igen är att Sofia Wilen inte var upprörd för att Julian Assange tvingade henne till sex, utan för att
han påstås "ha haft sex med henne utan intakt kondom".

Maria Häljebo Kjellstrand

Den jourhavande åklagaren Maria Häljebo Kjellstrand utfärdar en arresteringsorder i Julian Assanges
frånvaro samma kväll klockan 17.00 den 20 augusti 2010, enligt de officiella uttalandena.
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Redan tidigt nästa morgon lördag 21 augusti 2010 frågade de första journalisterna Assange om en
reaktion på den påstådda "våldtäkten". Den svenska tidningen Expressen fick höra talas om fallet under
natten, historien hade läckt till dem - eller till och med helt fabricerats för dem. I ett av Assanges första
svar uppgav Wikileaksgrundaren att "identiteterna har gjorts anonyma så inte ens jag har någon aning
om vilka de [de anklagande kvinnorna] är".

Stockholms chefsåklagare Eva Finné tar till sig arresteringsordern och polisrapporten och förklarar i ett
pressmeddelande samma lördag, den 21 augusti 2010 kl. 11.12 att åtalet mot Julian Assange läggs ned.
Assange skulle inte längre vara efterlyst och inte heller misstänkas för någon "våldtäkt":

Chefsåklagare Eva Finné har hävt anhållningsbeslutet av Julian Assange. Hon anser inte att det finns
skäl för att han ska vara fortsatt anhållen. - Jag anser inte att det finns anledning att misstänka att han
har begått våldtäkt, säger Eva Finné.

Stockholms chefsåklagare pressmeddelande av den 21 augusti 2010

I ett kompletterande uttalande från åklagarmyndigheten dagen efter gavs ytterligare förklaringar till Eva
Finnés beslut:

Beslutet att utse Eva Finné till förundersökningsledare i ärendet togs under lördagen. Skälet var att
avlasta jouråklagaren från ärendet. Efter varje helg fördelas alla jourärenden på olika åklagare, men
även under pågående jourpass kan ordinarie åklagare utses. Det är då oftast fråga om allvarliga
och/eller uppmärksammade brott, eftersom jourfunktionen inte kan blockeras av ett enda ärende utan
måste kunna fungera normalt. Normalt offentliggör Åklagarmyndigheten inte namn på anhållna
personer och myndigheten tog heller inte initiativ till att offentliggöra namnet. Uppgifterna om
anhållannådde - på ett sätt som myndigheten inte känner till - en nyhetsredaktion. Åklagaren bekräftade
uppgifterna.

Stockholms chefsåklagare pressmeddelande daterat den 22 augusti 2010 

Och ytterligare en dag senare släpper chefsåklagare Finné ytterligare ett uttalande. När man översätter de
svenska dokumenten kan man mellan raderna utläsa det tryck som hade börjat öka på hennes beslut
redan från första dagen. Stockholms generalåklagare Anders Perklev ger också ut ett uttalande den 23
augusti 2010, där han konstaterar att "det mediala trycket mot myndigheten har varit mycket stort de
senaste dagarna med anledningen av beslutet att anhålla JA [Julian Assange]", som inte alls greps och
till största delen redan frikänts av sin egen chefsåklagare Finné. Den 25 augusti 2010 förklarar Eva
Finné ytterligare följande:

De uppgifter som framkommit vid förhör med målsägaren är, som tidigare meddelats, sådana att
misstanke om våldtäkt inte längre föreligger. Detta innebär inte att jag inte fäster tilltro till hennes
uppgifter. Jag har studerat innehållet i förhöret för att se om misstanke om annat brott kan anses
föreligga, i första hand ofredande eller sexuellt ofredande, men finner vid min analys att så inte är
fallet. Förundersökningen läggs därför ned vad avser denna anmälan eftersom det inte föreligger
misstanke om brott.

Stockholms chefsåklagare pressmeddelande daterat den 25 augusti 2010 

4

https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/anhallan-av-assange-havd/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/anhallan-av-assange-havd/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/anhallan-av-assange-havd/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/assange-arendet-fragor-och-svar/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/uttalande-av-chefsaklagare-eva-finne/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/kommentar-om-overvaganden-kring-oppenhet-och-sekretess/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/beslut-i-assangearendet-onsdag/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/beslut-i-assangearendet-onsdag/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/beslut-i-assangearendet-onsdag/


Den 31 augusti 2010 meddelar Stockholms åklagarmyndighet att en av anmälarna anlitat en advokat vid
namn Claes Borgström som överklagat Finnés beslut, inte i Stockholm utan hos "Göteborgs
utvecklingscentrum". Nästa dag tar plötsligt en överåklagare där i Göteborg vid namn Marianne Ny över
hela fallet och förklarar i ett uttalande daterat den 1 september 2010 att hon "gör en annan bedömning av
rubriceringen" av en påstådd "våldtäkt". Hon får stöd i sitt arbete av vice chefsåklagare Erika Lejnefors
från Västerbottens åklagarkammare i Stockholm. Åklagare Ny skulle från och med nu flera gånger
förklara "med hänsyn till förundersökningssekretessen kan jag just nu inte lämna mer information" i
ärendet om fallet.

Kanske berodde sekretessen på ett högt politiskt möte som ägde rum strax efter händelserna i Göteborg.
Den 6 september 2010, bara fem dagar efter att några elaka Knullkompis hade dumpat chefsåklagare
Finné och hela fallet överförts till Marianne Ny, hölls ett märkligt möte mellan den tidigare svenska
statsministern Carl Bildt och Alec Ross,

Bildt / Ross

en högt uppsatt diplomat arbetade under Hillary Clintons USA:s utrikesdepartement vid den tidpunkten 
företogs i Sverige. Bildt, en stark motståndare till socialdemokraterna med nära band till Tysklands
center-konservativa parti CDU, till Tysklands dåvarande förbundskansler Helmut Kohl - troligen också
till Angela Merkel - och en rådgivande styrelseledamot i Münchens säkerhetskonferens fram till i dag 
gjorde några avslöjande rubriker bara några månader tidigare, när han i februari 2010 offentligt
förklarade "när jag var Sveriges statsminister hade dåvarande president Bill Clinton och jag det första e-
postutbytet mellan statschefer". Alec Ross å andra sidan kom till USA:s utrikesdepartement som senior
rådgivare för innovation 2009 och beskrevs av Hillary Clinton som "min högra hand i allt som vi gör för
internetfrihet". De två tillsammans kan ses som en sammanslagning av den de facto statliga anti-
Wikileaks-styrka som fanns i världen vid den tidpunkten 2010, och ännu mer under de kommande åren.
Till exempel 21 månader senare, i juni 2012, när USA:s utrikesminister Hillary Clinton flög in i Sverige
och togs emot av Carl Bildt personligen på flygfältet. Eller 2016, när Hillary Clinton i en av sina inre
cirklar i utrikesdepartementet och Vita huset kastade den retoriska frågan om "kan vi inte bara drönare
den här killen ?", med hänvisning till spirituellt högtflygande idéer om att låta Julian Assange mördas
från ovan.

Vi får se om regnet slutar - det verkar inte finnas något hopp om solsken....och inte minst i det
perspektivet är den amerikanska utrikesministerns besök här av stor betydelse. När vi talade i Chicago
sade hon att hon såg fram emot att komma till länder där det handlar mer om möjligheterna än om
problemen.

5

https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/augusti/beslut-i-assangearendet-uppdaterad/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/september/overprovningsbeslut-i-assangearendet/
https://www.aklagare.se/nyheter-press/pressmeddelanden/2010/september/lagesrapport-assangearendet-den-24-september/
https://en.wikipedia.org/wiki/Carl_Bildt
https://jardenberg.se/alec-ross-carl-bildt-internets-framtid-och-fragan-de-inte-vill-svara-pa/
https://www.sun24.news/include/showdocs/mscouncil.pdf
https://foreignpolicy.com/2010/02/02/carl-bildt-gives-himself-a-promotion/
https://en.wikipedia.org/wiki/Alec_Ross_(author)
https://en.wikipedia.org/wiki/Alec_Ross_(author)
https://www.aftonbladet.se/nyheter/a/RxOpPd/hillary-clinton-har-nu-landat
https://www.newsmax.com/TheWire/clinton-assange-wikileaks-drone/2016/10/04/id/751517/
https://www.newsmax.com/TheWire/clinton-assange-wikileaks-drone/2016/10/04/id/751517/


Carl Bildt om utrikesminister Hillary Clintons besök i Stockholm i juni 2012 

Marianne Ny skulle på ett skandalöst sätt upphäva Eva Finnés beslut att lägga ned anklagelserna om
"våldtäkt" mot Assange. I mitten av november 2010 beslutar en svensk tingsrätt att häkta Assange i hans
frånvaro "på sannolika skäl misstänkt för våldtäkt sexuellt ofredande och olaga tvång". Den 18
november 2010 lämnar chefsåklagare Marianne Ny in en begäran till Stockholms tingsrätt om att anhålla
Julian Assange, han eftersöks nu på allvar internationellt, detta enbart baserat på de ovan beskrivna
Knullkompis "våldtäkts"-anklagelserna. Den 1 december 2010 uppger Ny stolt att hon har utfärdat en
europeisk arresteringsorder för Assange. Bara en dag senare avslår den svenska högsta domstolen
Assanges ansökan om överklagande av sitt häktningsbeslut med följande fantasifulla förklaringar:

Högsta domstolen har i dag beslutat att inte bevilja Julian Assange prövningstillstånd. För att HD ska
pröva ett överklagande krävs prövningstillstånd. Det kan beviljas om ärendet bedöms ha stor betydelse
för rättstillämpningen eller om det finns andra synnerliga skäl. Arresteringsordern grundas på det
häktningsbeslut som nu är prövat i samtliga tre instanser. Den komplettering som brittisk polis har
begärt avser uppgifter om straffen för de övriga brott, utöver våldtäkt, som Julian Assange är häktad
för. De begärda uppgifterna kommer snarast att sändas över. Den tidigare arresteringsordern gäller.

Svensk åklagares pressmeddelande av den 2 december 2010 

Den 3 december 2010 publicerar Wikileaks en första omgång med 300 diplomatiska kablar från totalt
250 000 sådana meddelanden till allmänheten och förklarar att "dokumenten kommer att ge människor
runt om i världen en aldrig tidigare skådad inblick i den amerikanska regeringens utländska
verksamhet", vilket leder till delvis häftiga reaktioner från amerikanska regeringstjänstemän. Den 7
december 2010 ger Marianne Ny ut ett pressmeddelande, där hon förklarar att "brittisk polis har i dag
gripit Julian Assange", och att "för närvarande handläggs ärendet av brittiska myndigheter". Hon
avslutar sin briefing med följande, i ljuset av ovanstående sanningsenligt beskrivna anklagelser om
"våldtäkt" ganska lustiga förklaring: "Jag vill göra klart att jag inte har utsatts för några som helst
påtryckningar av politisk eller annan karaktär. Jag agerar som åklagare med anledning av misstankar
om sexualbrott som begåtts i Sverige i augusti [2010]. Svenska åklagare är helt självständiga i sitt
beslutsfattande".

Kanske berodde den avgörande nordiska självständigheten också på Sveriges tidigare ambassadör i USA
Jonas Hafström, som innehade posten från 2007 till 2013. Hafström och hans hustru Eva, som båda
besökte Obamas Vita hus många från 2009 till 2011 enligt besöksjournaler, var nära allierade till ovan
nämnda tidigare svenska statsminister Carl Bildt. Jonas Hafström tjänstgjorde som Bildts pressekreterare
och utrikespolitiska rådgivare,
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Jonas Hafström

han blev sedan en av Bildts undersekreterare innan han tjänstgjorde för Sverige på deras ambassad i
Washington DC.

Samtidigt beviljar Storbritanniens Westminster Magistrate Court i London åklagare Marianne Ny &
Co:s begäran om att Julian Assange ska överlämnas till Sverige den 24 februari 2011, i väntan på
Assanges överklagande där. Det brittiska domstolsbeslutet utfärdades främst på grund av att Sveriges
egen Marianne Ny och hennes anhängare framgångsrikt hade lyckats övertyga troligen några brittiska
kvinnliga rättsväsendemedlemmar om att "Julian Assange påstås ha vägrat att låta sig intervjuas innan
han lämnade Sverige den 27 september 2010". Ett sådant agerande är annars känt som prosecutorial
framing, vilket är åtalbart tjänstefel för de misskötande åklagarna själva. Assange intervjuades redan av
Eva Finné, som redan hade avfärdat de påstådda "våldtäktsanklagelserna". Dessutom skulle Ny tydligt
sabotera intervjuarrangemang med Julian Assange medan han fortfarande befann sig i Sverige, samtidigt
som han var nästan kriminellt inriktad på att utförligt intervjua de två kvinnorna under de första dagarna
i september 2010.

I ett dokument från Westminster Magistrate Court från den 24 februari 2011 nämns på sidan 7 att det var
den åtalade Marianne Ny själv som i ett meddelande till Assanges advokat fortfarande den 15 september
2010 uppgav att "det inte fanns några tvångsåtgärder som hindrade Julian Assange från att lämna
landet". Assange var helt klart övervakad, han gjorde förberedelser för att lämna landet, bara för att den
22 september 2010 via sin advokat få ett sms från Marianne Ny om att hon ville intervjua honom nu den
28 september 2010. Julian kunde inte komma i kontakt med Assange på några dagar eftersom Julian
hade gjort sina researrangemang och lämnat Sverige den 27 september 2010, men Julians advokat kunde
komma i kontakt med Assange den 29 september 2010 igen och föreslog en intervju med Marianne Ny
den 9 oktober 2010. Intervjun avvisades eftersom "datumen låg för långt [i framtiden]" för Madame den
svenska åklagaren.

FOIA EMail 09/2010

Assanges advokat hade till och med en Fika med svensk polis enligt Westminster-domstolens dokument,
som läckte ut till honom att Assange skulle vara tillbaka i landet den 6 oktober 2010 för att hålla en
föreläsning i Sverige. Han föreslog en telefonintervju av Ny med Assange till den 8 oktober 2010 enligt
det officiella dokumentet, som en annan gång avböjdes.

I slutet av november 2011 skulle Wikileaks göra hela resten av de kryddiga 250 000 diplomatiska
kablarna från hela världen tillgängliga för allmänheten genom att ge krypterad tillgång till databasen via
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ett antal nyhetsbyråer, och i en ganska märklig läckage och skuldbeläggning mellan Assange och hans
tyska dåvarande Wikileaks talesman Daniel Domscheit-Berg. Detta kan ha fått åklagare Marianne Ny att
övertyga sina kollegor inom rättsväsendet och media från hela världen om att "Julian Assange vägrade
att intervjuas i Sverige" om den påstådda "våldtäkten" där, som redan hade avfärdats av chefsåklagare
Finne efter att ha intervjuat både Julian Assange och de klagande kvinnorna runt den 21 augusti 2010.
Marianne Ny skulle från och med nu också gärna vägra att personligen förhöra Assange i London, efter
att han 2012 fick söka asyl på Ecuadors ambassad. Hon såg direkt och indirekt till att en Interpol- och
europeisk arresteringsorder upprätthölls i åratal och bidrog på så sätt i hög grad till att Assange inte
kunde söka asyl i något annat europeiskt land.

Vid den tidpunkt du ringde och frågade om det fanns några tvångsmedel mot Julian Assange som
hindrade honom att lämna landet svarade jag sanningsenligt att det inte gjorde det. Jag kan kontrollera
mina anteckningar senare om det är viktigt för dig att få tidpunkten för detta samtal. När jag beslöt att
anhålla honom i hans frånvaro underrättade jag dig om detta.

Den svenska åklagaren Marianne Ny i ett samtal med Assanges advokat Björn Hurtig från den 15
november 2010.

Noterbart är ett annat uttalande från Marianne Ny-kontoret från september 2014. Assanges advokater
hade tidigare inlämnat en annan ansökan om att överklaga beslutet om frihetsberövande i frånvaro, och
hade bett att få tillhandahålla några av hans viktigaste sms-meddelanden med de klagande som bevis till
domstolen. Åklagare Ny drar slutsatsen att Assange inte bör beviljas rätten att överklaga, hon "vi
bestrider därför att finns skäl för hovrätten att hålla en muntlig förhandling".

Marianne Ny

Dessutom förklarar hon för domstolen att Assanges SMS inte bör lämnas in eftersom "vidare innehåller
de för målsäganden känsliga uppgifter" för de svenska klagande kvinnorna. Hon förklarar också att det
inte skulle finnas något behov av att hennes bedömning lämnas till domstolen i en engelsk översatt
version.

Redan i december 2015 publicerade FN:s högkommissariat för mänskliga rättigheter resultaten från en
arbetsgrupp som studerade den politiskt motiverade svenska Knullkompisförföljelsen, vilka avvisas av
Sveriges FN-ambassadör Anders Rönquist i ett dokument från februari 2016.
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FOIA-dokument
Sveriges åklagare
med Assanges advokat
nov 2010 - apr 2011

De svenska åklagarna skulle stänga "våldtäktsfallet" mot Assange ett år senare eftersom "alla utsikter att
driva utredningen vidare nu är uttömda", enligt Sveriges alldeles egna Marianne Ny från den 19 maj
2017.

Knullkompis historia skulle dock inte sluta här. Nästan exakt två år senare, den 23 maj 2019, utfärdar 
US Department of Justice ett så kallat överraskande åtal mot Julian Assange efter ett förseglat åtal från
den 6 mars 2018 och 7-9 års "våldtäkts"-förföljelser från Sverige. Den amerikanska regeringen inledde
undersökningar mot Assange informellt redan 2011, men skulle åtala honom officiellt först nu under
2019 för att han påstås ha samarbetat med Charles Manning, en före detta underrättelseanalytiker från
den amerikanska armén som olagligt hade "erhållit hemlig regeringsinformation". Manning dömdes i
maj 2010 - ungefär tre månader innan Knullkompis-sagan i Stockholm började - till 13 års fängelse.

I det amerikanska justitiedepartementets åtal anges på sidan 5 om en påstådd samordning mellan
Wikileaksgrundaren och Charles Manning att de båda var kopplade till en "utredningsredaktör på
Island", och att Manning hade gjort "flera sökningar på Intelink som rörde Guantamo Bay-
fängelseverksamhet" i december 2009. Denna utredningsredaktör är troligen Sigurdur Ingi Thordarson,
en Wikileaksmedlem från Island där Assange besökte 2010 för att träffa lokala parlamentariker för att
främja pressfrihetsfrågor. Thordarson skulle senare erkänna att han hade stulit pengar och dokument från
Wikileaks innan han interagerade med en cyberkriminell, han hamnade på FBI:s radar i augusti 2011
som flög in på Island för att förhöra Thordarson. Islands dåvarande inrikesminister Ögmundur Jónasson
uttalade sig på följande sätt om amerikanska brottsbekämpande agenters beteende i hans land:

De försökte använda saker här och människor i vårt land för att spinna ett nät som skulle fånga Julian
Assange.
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Islands tidigare inrikesminister Ögmundur Jónasson 

I januari 2017 hade Barack Obama i en av sina sista handlingar som USA: s president i Vita huset 
förklarat Manning, som under fängelsetiden genomgått könsomvandlingsoperationer. Obama förklarade
att hans/hennes dom var för hård. I augusti 2018, ungefär sex månader efter att det amerikanska
justitiedepartementet lämnat in ett förseglat åtal mot Julian Assange, försvinner den nederländska
cybersäkerhetsexperten och Wikileaksmedarbetaren Arjen Kamphuis under en kajaksemester nära Bodø
i Norge. Nio månader senare utfärdade det amerikanska justitiedepartementet

Sessions / Barr

under William Barrs ledning ett överordnat åtal mot Assange.

Barr utnämndes i december 2018 efter att USA:s dåvarande president Donald Trump under ett år varit
frustrerad över den tidigare justitieministern Jeff Sessions, särskilt över Barrs föregångares förhalning av
de årslånga utredningarna om Rysslands samröre med andra länder i USA. Trump kallade nomineringen
av Jeff Sessions för sitt presidentskaps "största misstag". Sessions, en tidigare rangordnad medlem av
den amerikanska senatens underkommitté för nya hot, hade sannolikt sparat sin avgång genom att
utfärda det förseglade åtalet mot Assange i mars 2018. Intressant nog skulle William Barr bli USA:s
justitieminister 11 månader senare, inte från en tjänst inom det statliga rättsväsendet, utan från ett 
tidigare arbetsuppdrag på det amerikanska energibolaget Dominion Energy, Inc. William Barr
bekräftades som ny justitieminister i den amerikanska senaten den 14 februari 2019 och svors in i sin
nya befattning vid en kort, officiell ceremoni i Vita huset senare samma dag. Noterbart är också att
Matthew Whitaker, en advokat och lobbyist från Iowa, utsågs för en övergångsperiod på tre månader
från den 7 november 2018 till den 14 februari 2019 för att kortvarigt tjänstgöra mellan Jeff Sessions
avgång och William Barrs bekräftelse som USA:s justitieminister.

De svenska åklagarna engagerade sig också och "våldtäkt ska återupptas" mot Julian Assange den 9 maj
2019, efter "har målsägarbiträdet i Sverige begärt att den svenska förundersökningen avseende våldtäkt
ska återupptas" från den 11 april 2019. Samma 11 april 2019, två månader efter att Bill Barr officiellt
svors in i Vita huset, gör åklagarna ett annat ganska märkligt uttalande där de förklarar att, citat:

Enligt medieuppgifter är Julian Assange gripen i London. Den svenska förundersökningen mot honom
lades ned den 19 maj 2017. - Det här är nyheter för oss också, så vi har inte hunnit ta ställning till de
uppgifter som nu finns. Vi vet inte heller varför han är gripen.

Svensk åklagares pressmeddelande uttalande av den 11 april 2019 
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Märkligt nog avslutas det svenska fallet igen cirka 6 månader senare, den 19 november 2019.

Det är okänt om Knullkompis visar sig vara riktigt lyckliga på lång sikt och i större antal.

? En översikt över våra informationsfrihetsförfrågningar (FOIA) till olika statliga institutioner om dessa
resultat finns här.

https://www.sun24.news/sv/swedenleaks-om-wikileaks-foerfoeljelser-och-svensk-knullkompis.html
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